
Bezirk Oberer Neckar Pokal 2019/20

Bezirkspokal Jungen 13
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Haid, Bernhard, Mozartstr. 3, 72189 Vöhringen, Mobil: 015115313288, bonne2000@gmx.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

03.05.2020
03.05.2020
03.05.2020

23:57 v
23:58 v
23:59 v

103
102
101

TTC Rottweil
SV Marschalkenzimmern
SG Deißlingen

SG Deißlingen
TTC Rottweil
SV Marschalkenzimmern
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