Bezirk Oberer Neckar Pokal 2019/20

Bezirkspokal Jungen 13

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Haid, Bernhard, Mozartstr. 3, 72189 Vöhringen, Mobil: 015115313288, bonne2000@gmx.de

Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 03.05.2020	23:57 v	103	TTC Rottweil	SG Deißlingen	
So. 03.05.2020	23:58 v	102	SV Marschalkenzimmern	TTC Rottweil	
So. 03.05.2020	23:59 v	101	SG Deißlingen	SV Marschalkenzimmern	